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Skierowaniem do Sądu Rejonowego w Iławie aktu oskarżenia przeciwko byłemu
policjantowi Tomaszowi M. zakończyła swoje czynności w sprawie wypadku z lutego 2018
roku Prokuratura Rejonowa w Elblągu. Mężczyzna został oskarżony m.in. o spowodowanie
w stanie nietrzeźwości wypadku drogowego, w którym ucierpiały dwie osoby.
Konsekwentnie nie przyznaje się do winy.

Tomaszowi M., byłemu funkcjonariuszowi Komendy Powiatowej Policji w Iławie, elbląscy śledczy
przedstawili dwa zarzuty.

- Pierwszy dotyczy spowodowania w stanie nietrzeźwości wypadku drogowego, w
wyniku którego dwie osoby doznały obrażeń ciała. Z ustaleń wynika, iż
mężczyzna prowadził samochód, mając nie mniej niż 1,8 promila alkoholu w
organizmie - informuje Prokurator Rejonowy w Elblągu Jarosław Żelazek. - Drugi
zarzut jest konsekwencją pierwszego i dotyczy prowadzenia auta w stanie
nietrzeźwości.

Za pierwsze z wymienionych przestępstw mężczyźnie grozi do 4,5 roku pozbawienia wolności, za



drugie- do 2 lat. Prokurator może wnioskować o wymierzenie kary łącznej, jednak swoje stanowisko
w tym zakresie przedstawi dopiero na sali sądowej.

W toku prowadzonego w Prokuraturze Rejonowej w Elblągu śledztwa Tomasz M. nie przyznał się do
winy. Odmówił złożenia wyjaśnień.

Skierowany przeciwko niemu do sądu akt oskarżenia dotyczy wypadku z 2 lutego 2018 roku, kiedy to
na skrzyżowaniu Alei Jana Pawła II i ulicy Owocowej w Iławie Volkswagen Touran uderzył w bok
innej osobówki, marki Suzuki, którą podróżowała pięcioosobowa rodzina, w tym troje małych
dzieci. Kierowca Volkswagena odjechał z miejsca zdarzenia.

Wkrótce okazało się, że pojazd, którym jechał sprawca, należał do iławskiego policjanta i jego żony.
Początkowo to właśnie kobieta miała przyznawać się do spowodowania zdarzenia, jednak nie
obroniło się to w toku śledztwa. Zarzuty przedstawiono Tomaszowi M., który, gdy do zdarzenia
doszło, był policjantem zatrudnionym w iławskiej komendzie.

Sąd Rejonowy w Iławie jeszcze nie wyznaczył terminu pierwszej rozprawy w powyższej sprawie -
wynika z informacji udzielonej przez sędziego Tomasza Koronowskiego, rzecznika prasowego Sądu
Okręgowego w Elblągu.
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